

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางถนนหมายเลข สน.ถ. 81-001 ถึงแหล่งเกษตรหนองม่วงพัฒนา) หมู่ที่ 8 บ้านหนองม่วงพัฒนา ตำบลนาคำ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,629 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,516 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอานานิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,258.000	5.82	18,961.56	1.3848	8.05	26,257.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	325.800	621.91	202,618.27	1.3848	861.22	280,585.78
3	2.2 งานขุดหรือพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	8,145.000	11.67	95,052.15	1.3848	16.16	131,628.21
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	324.200	93.10	30,183.02	1.3848	128.92	41,797.44
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางถนนหมายเลข สน.ถ. 81-001 ถึงแหล่งเกษตรหนองม่วงพัฒนา) หมู่ที่ 8 บ้านหนองม่วงพัฒนา ตำบลนาคำ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,629 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,516 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอวนวินาสา จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,516.000	361.64	2,356,446.24	1.3848	500.79	3,263,206.75
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	178.80	12,158.40	1.3848	247.60	16,836.95
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	576.000	83.81	48,274.56	1.3848	116.06	66,850.61
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,629.000	82.85	134,962.65	1.3848	114.73	186,896.27
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	72.000	1,036.62	74,636.64	1.3848	1,435.51	103,356.81
รวมราคากลาง								4,117,416.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางถนนหมายเลข สน.ถ. 81-001 ถึงแหล่งเกษตรหนองม่วงพัฒนา) หมู่ที่ 8 บ้านหนองม่วงพัฒนา ตำบลนาคำ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,629
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,516 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอวนรินวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางถนนหมายเลข สน.ถ. 81-001 ถึงแหล่งเกษตรหนองม่วงพัฒนา) หมู่ที่ 8 บ้านหนองม่วงพัฒนา ตำบลนาคำ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,629 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,516 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอรณวิบูลย์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
------------------------------------	---

ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์
(ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิศณุ ยืนยงค์
(พิศณุ ยืนยงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย มั่งธานี
(เอกชัย มั่งธานี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุศาสน์ อ้วนอินทร์

18 กรกฎาคม 2568